Universidade Estadual do Centro-Oeste
  Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -
PPGF

EDITAL Nº 20/2023-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE CANDIDATOS AO
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

PROGRAMA PROBRAL - CAPES/DAAD

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciências Florestais da Universidade
Estadual do Centro-oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, considerando o contido no
EDITAL Nº 04/2023-PPGF/UNICENTRO e no EDITAL Nº 13/2023-PPGF/UNICENTRO e ad
referendum ao Colegiado do PPGF, homologa as inscrições e convoca os candidatos abaixo
relacionados para a entrevista pessoal, a ser realizada no formato remoto (Plataforma Google
Meet), conforme segue:

ENTREVISTA PESSOAL: Segunda-feira (12/06/2023)

CANDIDATO(A) UNIVERSIDADE HORÁRIO/LINK

João Felipe Cardozo Martins UFPR
Horário: 17h
meet.google.com/wde-ccby-hyo

Milayne Lopes Rickli UNICENTRO
Horário: 17h30
meet.google.com/wde-ccby-hyo

Obs: Os candidatos deverão fazer a conexão e acessar a sala virtual 5 minutos antes, devendo aguardar o aceite e
manter a câmara aberta durante toda a entrevista. É de responsabilidade do candidato possuir conexão de qualidade.

Comissão de Seleção:
Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes (UNICENTRO) – Presidente
Prof. Dr. Afonso Figueiredo Filho (UNICENTRO) – Membro
Prof. Dr. Dimas Agostinho da Silva (UFPR) – Membro

 Publique-se.

 Irati-PR, 09 de junho de 2023.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes
Coord. Programa de Pós-Graduação

em Ciências Florestais
UNICENTRO

https://meet.google.com/wde-ccby-hyo?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/wde-ccby-hyo?hs=122&authuser=0

		2023-06-09T17:28:33-0300
	EDUARDO DA SILVA LOPES:59624760691